Решение №1

Президиума Российского психологического общества

от 24 апреля 2019 года г. Москва

Слушали:

П.Н.Ермакова об открытии новых секций РПО.

    Решили:

Провести ревизию существующих секций. Организаторам секции

«Транспортная психология и психофизиология» прислать подробное

обоснование предметной области и предложения по утверждению

руководителя секции.

Президент РПО                         Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     П.Н.Ермаков